
 

Página 1 de 3 

 

 
 
 
 
 

Región de Murcia 
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, POR LA QUE SE APRUEBA LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL 
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO DE 
CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, CONVOCADO POR 
ORDEN DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2022, Y POR LA QUE SE REGULA LA 
COMPOSICIÓN DE LAS LISTAS DE INTERINIDAD EN ESTE CUERPO PARA EL 
CURSO 2022-2023.  
 

Por Orden de 20 de septiembre de 2022 de la Consejería de Educación (BORM del 23 
de septiembre), se establecieron las bases reguladoras y la convocatoria del procedimiento 
selectivo para ingreso en el Cuerpo de Catedráticos de Música y Artes Escénicas, y por la 
que se regula la composición de las listas de interinidad en este cuerpo para el curso 2022-
2023. 

 
Por Resolución de 4 de noviembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, se aprobaron las listas provisionales de 
aspirantes admitidos y excluidos al citado procedimiento selectivo para ingreso al Cuerpo de 
Catedráticos de Música y Artes Escénicas, estableciendo un plazo para que los aspirantes 
excluidos pudieran subsanar la causa de exclusión, así como para corregir los errores en la 
consignación de sus datos personales. 

 
Una vez examinadas y atendidas, en su caso, las solicitudes de subsanación a que se 

refiere el apartado anterior, procede la publicación de las listas definitivas de admitidos y M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 2 de 3 
 

 

excluidos, de conformidad con lo previsto en el artículo 19 de la citada Orden de 20 de 
septiembre de 2022. 

 
En su virtud, 

RESUELVE: 
 

PRIMERO.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos para 
ingreso al Cuerpo de Catedráticos de Música y Artes Escénicas, convocado mediante Orden 
de 20 de septiembre de 2022. 

 
Dichas listas, ordenadas por turnos y especialidades, serán expuestas en los tablones 

de anuncios de la Consejería de Educación y, a efectos meramente informativos, en la 
página web, http:// www.carm.es/educación. 

 
Las citadas listas se adjuntan como anexos a esta resolución con el siguiente 

contenido: 
 
Anexos I: aspirantes admitidos. 
Anexo II: aspirantes excluidos, con indicación de la causa de exclusión. 
 
Con la presente publicación se considera efectuada la correspondiente notificación a los 

interesados, a los efectos que dispone el artículo 45.1b de la Ley 39/2015. 
 
SEGUNDO.- De conformidad con el artículo 48 de la orden de convocatoria, el día, la 

hora y el lugar del acto de presentación y de la celebración de la Primera Prueba se 
publicarán con la debida antelación mediante resolución de la Dirección General de 
Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación. 

 
El acto de presentación será simultáneo para todas las especialidades convocadas, no 

siendo posible la concurrencia a más de una de ellas. 
 
Dicho acto tendrá carácter personal y de asistencia obligada. En él se darán por parte 

de los tribunales las instrucciones oportunas sobre el desarrollo de la fase de oposición a los 
opositores, no admitiéndose, por ello, poderes ni autorizaciones. Los aspirantes acudirán 
provistos del documento que acredite su identidad. 

 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 3 de 3 
 

 

TERCERO. Según establece el artículo 44 de la Orden de convocatoria, los tribunales 
publicarán con al menos una semana de antelación al inicio del proceso selectivo, en las 
sedes de actuación y, a título meramente informativo, en la página web de esta consejería, 
todo aquello que estimen conveniente para asegurar el mejor desarrollo del proceso 
selectivo, incluyéndose necesariamente los criterios de valoración establecidos para las 
diferentes pruebas que se ajustarán al anexo VII de la citada Orden de convocatoria. 

 
CUARTO. El orden de actuación de los aspirantes se iniciará alfabéticamente por 

aquellos cuyo primer apellido comience con la letra “K”, de conformidad con el sorteo 
celebrado al efecto el 2 de noviembre de 2021 por la Consejería de Economía, Hacienda y 
Administración Digital. 

 
Los tribunales que no dispongan de aspirantes cuyo primer apellido empiece por la letra 

citada, iniciarán el orden de actuación por la letra o letras siguientes.  
 
QUINTO. Los tribunales garantizarán de conformidad con las normas del procedimiento 

establecidas en el Anexo XIII de la Orden de convocatoria el anonimato de los aspirantes en 
el ejercicio escrito de la parte B de la primera prueba. 

 
Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada ante la Consejera de Educación, en el plazo de un mes a contar a partir 
del día siguiente a la fecha de publicación de esta Resolución, de acuerdo con lo dispuesto 
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica 
EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y 

EVALUACIÓN 
 

Víctor Javier Marín Navarro 
 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



Acceso libre

CASAS VAZQUEZ MARTA ***7634**1

FERNANDEZ ALCAZAR ANA MARIA ***2867**2

GARCIA QUINTERO SONIA ***7338**3

GARRES CARBONELL MARIA CONSUELO ***1705**4

GOMEZ GONZALEZ BEGOÑA ***6022**5

IRISARRI MARTINEZ NOEMI ***3699**6

KUBALA  MALGORZATA AGNIESZKA ****0238*7

LLOPIZ ALVAREZ NURIA ***2506**8

LOZANO SANCHEZ CARMEN ISABEL ***9678**9

MARTINEZ GIL PABLO ***5321**10

PAEZ MARTINEZ MARIA DEL PILAR ***0341**11

ROMO LLORET JOSEFA ***0890**12

VALLALTA MARTINEZ ELENA FUENSANTA ***6179**13

Acceso libre

APARICI MORENO AGUSTIN ***5502**1

ARUTYUNYAN  ANTUAN ****7841*2

CORDOVA ANDRES ANA ***9200**3

FUSTER MARTINEZ ALFREDO ***5598**4

GARCIA FERNANDEZ RAQUEL ***6616**5

MARIGOMEZ ARRANZ ELENA ***5515**6

MARTIN DIAZ FRANCISCO JAVIER ***0709**7

ORENES FERNANDEZ PABLO ***1142**8

PENCHEVA PENCHEVA ZLATKA ****9608*9

RUBIDO GONZALEZ DAMIAN ***6420**10

RUBIDO GONZALEZ IVAN ***1956**11

RUIZ GARCIA ADRIANA ***2250**12

TOVAR CARRILLO JOSE LUIS ***4069**13

ANEXO I
Listado Definitivo de ADMITIDOS  por Especialidades

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



Acceso libre

ABELLAN DE LA ROSA CRISTOBAL VOGUMIL ***6337**1

CALZADA PEÑA RODRIGO ***7689**2

CARRILLO CASTELLON BIENVENIDO ***0094**3

GAMON OLMO FRANCESC ***9933**4

LUDEÑA LOPEZ DOROTEO ***0998**5

MONDEJAR CABALLERO JAVIER ***8964**6

ORTIZ REMACHA CRISTIAN NICOLAS ***3995**7

PELLICER COLOMA RAQUEL ***5247**8

QUETGLES ROCA BARTOMEU ***5636**9

SANCHEZ GOMEZ CRISTINA ***1810**10

ZAMORA LOPEZ ANA BELEN ***1752**11

Acceso libre

ALONSO CUESTA JESUS ***6963**1

BERNA PIC GONZALO ***6536**2

CANO SANCHEZ VICTOR ***1854**3

DE EUSEBIO ROJAS JOSE MARIA ***2731**4

GUERRERO GONZALEZ JOSE ANTONIO ***5058**5

HURTADO SALAZAR HECTOR JESUS ***2517**6

JUANALS MARQUEZ JAVIER ***1313**7

LECUMBERRI CAMPS IÑAKI ***8098**8

LOPEZ SANCHEZ RAUL ***4262**9

MARTINEZ CAYUELAS LEONARDO MIGUEL ***0687**10

MARTINEZ FERNANDEZ VIRGINIA ***2053**11

MONTESINOS PARRA ENRIQUE ***2111**12

PEREZ GIL JUAN BAUTISTA ***2794**13

QUINTAS MELERO BORJA ***4578**14

RINCON ORTEGA IGNACIO ***1057**15

SANZ VILA JOSE JAVIER ***6573**16

VAQUERIZO MOLLA OSCAR ***0262**17

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



Acceso libre

BERBIS LOPEZ JAVIER ***0140**1

BRICEÑO MEZQUITA MONTSERRAT ***4648**2

BURGOS ARAGON ALICIA ***3385**3

CARRASCO CONEJERO ISABEL MARIA ***1220**4

DIAZ ESQUIVA RAQUEL ***8550**5

FERNUNSON RAMPOLDI LUCIANA ***1361**6

FRANCO VIDAL ELENA TATIANA ***7856**7

GABARRON DEL TORO IRENE ***0339**8

GARCIA MARIN ANA ***1902**9

GONZALEZ LOPEZ MIRTA ***6138**10

MARIN CONESA ISABEL ***5006**11

MARTINEZ CASAÑ DAVID ***7701**12

MENDEZ RODRIGUEZ LORENA ***8550**13

MICHAVILA PENALBA JOAQUIN ***9946**14

MUELA MORA DIANA ***9354**15

NICOLAS VERA ELVIRA ***9088**16

NUEZ CEBOLLADA ANTONIO ANGEL ***2622**17

SANCHEZ RUBIO AGUSTIN ***3803**18

SANTONJA LOPEZ ISMAEL ***8366**19

Acceso libre

CAMPO IBAÑEZ JESUS ***5067**1

MONDEJAR MIRA GUILLERMO ***2335**2

PINO FALCON PABLO ***1203**3

VILLALBA VALDIVIESO ISAAC ***2193**4

YAÑEZ CARBALLEIRA JOSE MANUEL ***9225**5

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



Acceso libre

ANDREU RODRIGUEZ M. NELIDA ***0036**1

ASENSIO LOPEZ MARTA ***9710**2

BERCOVICH AVNER CECILIA ***6160**3

CALABUIG PALAU ALICIA ***8184**4

LOPEZ MARTINEZ MARCOS ***5917**5

MAYORDOMO MARIN MATIAS ***6024**6

MEJIAS ERCIA LESSTER FRANK ***2336**7

NAVARRO FERNANDEZ CARMEN MARIA ***4720**8

PASCUAL PARDO ISABEL ***0054**9

PEREZ LOPEZ PALOMA ***3399**10

ROCA MONTOYA PABLO ***6055**11

VALERO BETRAN ANA ***4890**12

VILLANUEVA RUIZ MARTA ***7208**13

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



Especialidad: 006 CANTO
Cuerpo: 0593 CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Acceso libre

1 GARCIA VAZQUEZ, FRANCISCO ***7641** 14

Especialidad: 023 DIRECCION DE ORQUESTA
Cuerpo: 0593 CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Acceso libre

2 ARTES ARLANDIS, FRANCISCO JAVIER ***9681** 05

*El significado de cada uno de los códigos de las causas de exclusión se explica al final del documento

ANEXO II
Listado Definitivo de EXCLUIDOS por Especialidades

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0



M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

02
/1

2/
20

22
 1

0:
56

:4
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
0c

47
74

4-
72

27
-d

55
f-

56
3b

-0
05

05
69

b6
28

0


